[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2024 № ПОС.03-1753/24
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 25.03.2021 № ПОС.03-0517/21 «О создании

Координационного совета по развитию

физической культуры и спорта в городском округе

город Переславль-Залесский Ярославской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 25.03.2021 № ПОС.03-0517/21 «О создании Координационного совета по развитию физической культуры и спорта в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 25.03.2024 № ПОС.03-591/24) изменения, изложив приложение 2 в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского В.В. Маркову.
Заместитель Главы
Администрации города Переславля-Залесского

Т.И. Кулакова
Приложение

к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского

от 25.07.2024 № ПОС.03-1753/24
СОСТАВ

Координационного совета по развитию физической культуры и спорта

в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области

Зяблицкий Дмитрий Николаевич – Глава города Переславля-Залесского, председатель совета;

Маркова Вера Вячеславовна – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского», заместитель председателя совета;

Дорофеева Анастасия Владимировна – начальник  отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского, секретарь совета.

Члены совета:

2. Миниханова Александра Михайловна – директор МУ «Чемпион»;

3. Доколько Татьяна Юрьевна – руководитель методического объединения инструкторов физической культуры дошкольных учреждений города Переславля-Залесского (по согласованию);

4. Белоусова Ольга Дмитриевна – руководитель методического объединения учителей физической культуры образовательных школ города Переславля-Залесского (по согласованию);
5. Гогин Александр Васильевич – руководитель кафедры физического воспитания ГОУСПОЯО Переславский колледж имени А. Невского (по согласованию);

6. Фольц Андрей Юрьевич - председатель Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва (по согласованию);
7. Чупрасова Ольга Александровна – заместитель директора по туризму и экологическому просвещению ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро» (по согласованию);

8. Цветкова Наталья Валентиновна – тренер-преподаватель по легкой атлетике МУ ДО «ДЮСШ», член Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);

9. Пантелеев Владимир Сергеевич – руководитель Переславского отделения РОО «Ярославский региональный лыжный клуб» (по согласованию);

10. Сударев Сергей Валерьевич – руководитель общественной организации «Федерация футбола городского округа город Переславль-Залесский» (по согласованию);

11. Корнилов Дмитрий Михайлович – заместитель руководителя общественной организации «Шахматная федерация города Переславля-Залесского» (по согласованию);

12. Громов Сергей Юрьевич – член регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация авиамодельного спорта России» по Ярославской области (по согласованию);
13. Жуков Иван Николаевич – директор ДЮСШ;

14. Блохина Ольга Леонидовна – начальник Управления образования Администрации города Переславля-Залесского;

15. Боровлева Светлана Николаевна – начальник Управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского;
16. Ганин Александр Владимирович - тренер преподаватель по лыжным гонкам ДЮСШ;
17. Зайцев Олег Владимирович – тренер-преподаватель по пауэрлифтингу ДЮСШ;
18. Шевцов Владимир Владимирович – инструктор по спорту (хоккей) МУ «Чемпион».